Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

хакимиәте
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН Республики Башкортостан

ҠАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраль 2019 й.                                   № 36                                 20 февраля  2019 г.
О внесении изменений в постановление №41 от 28 июля 2016 года

«О создании антитеррористической комиссии на территории

 сельского поселения Кубиязовский сельсовет
муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006г. № 35-ФЗ «О мерах по противодействию терроризму», Федеральным законом от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, в целях профилактики терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий их проявлений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение №3 постановления №41 от 28 июля 2016 года «О создании антитеррористической комиссии на территории сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан», образовав комиссию по противодействию экстремистской и террористической деятельности (антитеррористическая комиссия) на территории сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в новом составе.
5. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Кубиязовский сельсовет по адресу: с.Кубиязы, ул.Совхозная, д.2 и на официальном сайте сельского поселения www.kubiyaz04sp.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Туктагулов

Приложение

к постановлению
администрации

сельского поселения

Кубиязовский  сельсовет
муниципального района
Аскинский район  РБ

от 20 февраля 2019 года № 36

Состав антитеррористической комиссии
сельского  поселения Кубиязовский  сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан

Председатель Комиссии:
Туктагулов Радик Наилевич - Глава сельского поселения Кубиязовский сельсовет

Заместитель председателя Комиссии:
Ахунова Рузиля Марвановна - управляющий делами администрации сельского поселения Кубиязовский сельсовет
Секретарь Комиссии:
Ахматьянова Илиза Зуфаровна – специалист администрации сельского поселения Кубиязовский сельсовет
Члены комиссии:
Ахматьянов Азат Фанизович – директор МБОУ СОШ с.Кубиязы (по согласованию)
Ганиев Ильдар Фиргатович - участковый уполномоченный отделения МВД России по Аскинскому району (по согласованию)